
UCHWAŁA Nr XLVIII/ 217/2006 
 

RADY  GMINY  SZYDŁÓW 
 

z dnia 12 czerwca 2006 roku 
 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2006 rok 
 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 249 poz. 2104) oraz Uchwały Nr XLV/ 
199/ 2006 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 lutego 2006 r., w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2006 r.,  Rada Gminy  Szydłów  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 37.513,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 37.513,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. 
 
Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Szydłów Nr XLV/ 199/ 2006 z dnia 28 lutego 
2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłów na 2006 rok dotyczący 
wydatków inwestycyjnych na okres roku budżetowego otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 
 
 
                  
                                

 



                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                             do Uchwały Nr XL VIII/217/2006 

                                                                                                                             Rady Gminy Szydłów 

                                                                                                                             z dnia 12 czerwca 2006 roku 

 
  

Dział  

 

Rozdział 

 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

     

    § 

 

   Zwiększenia  

      

         Plan 

  po zmianach 

       

       Uwagi 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

854 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

851 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85415 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

................ 

 

 

85121 

Dochody 

 

Pomoc społeczna 

 

Ośrodki pomocy społecznej. 

 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

 

 

 

 

 

 

Pozostała działalność 

 

- dotacje celowe otrzymane 

 z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków  gmin) 

 

 

 

 

 

 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

Pomoc materialna dla uczniów    

 

- dotacje celowe otrzymane z 

  budżetu państwa na realizację 

  własnych zadań bieżących  

  gmin (związków gmin) 

 

 

 

 

................................................................. 

Ochrona zdrowia 

 

Lecznictwo ambulatoryjne 

 

- środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin) 

powiatów (związków powiatów) , 

samorzadów ,  województw pozyskane z 

innych źródeł. 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

 

 

............ 

 

  

        11.583 

 

3.000 

 

3.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

             8.583 

 

             8.583 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

            17.878 

 

          

             17.878 

 

            17.878 

 

 

 

 

 

 

 

........................... 

 

               8.052 

 

               8.052 

 

 

               8.052 

 

 

        1.208.638 

 

63.790 

 

63.790 

 

 

 

 

 

 

 

 

               17.598 

 

               17.598 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                24.722 

 

 

                24.722 

 

                24.722 

 

 

 

 

 

 

 

.............................. 

 

                 8.052 

 

                 8.052 

 

 

                  8.052 

 

 

 

- dotacja z SUW  

- pismo znak Fn.I 

3011/26/2006 z 

przeznaczeniem na 

wypłatę od 1.I.06 

comiesięcznego 

dodatku do 

wynagrodzenia 

w wysokości 250 zł. 

pracownika 

socjalnego. 

 

 

 

- dotacja z SUW 

- pismo znak Fn.I 

3011/32/06 

przeznaczona na 

dofinansowanie 

realizacji programu 

„Pomoc państwa 

 w zakresie 

dożywiania’’ 

 

 

- dotacja z SUW 

 – pismo znak 

Fn.I.3011/35/06 

przeznaczona na 

dofinansowanie 

świadczeń 

realizowanych  

w ramach systemu 

pomocy materialnej 

dla uczniów  

o charakterze 

socjalnym. 

.................................. 

 

 

- środki na 

dofinansowanie 

SPZOZ na zakup 

transportera 

schodowego wraz  

z wózkiem 

inwalidzkim 

   

  Razem dochody 

 

  

            37.513 

  



                                                                                                                Załącznik Nr 2 

                                                                                                                              do Uchwały Nr XLVIII/ 217/2006 

                                                                                                                              Rady Gminy Szydłów 

                                                                                                                              z dnia 12 czerwca 2006 roku 

 
  

Dział  

 

Rozdział 

 

Nazwa działu rozdziału, paragrafu 

  

  § 

 

 Zwiększenia  

     

      Plan 

 po zmianach 

 

Uwagi 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

854 

 

 

 

 

 

 

851 

 

 

 

 

85219 

---------- 

 

 

 

 

 

85295 

---------- 

 

 

 

 

85415 

---------- 

 

 

 

 

 

85121 

---------- 

Wydatki 

 

Pomoc społeczna 

 

Ośrodki pomocy społecznej 

------------------------------------------------ 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

  

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

 

Pozostała działalność 

------------------------------------------------ 

- świadczenia społeczne 

 

Edukacyjna opieka wychowawcza  

 

Pomoc materialna dla uczniów  

------------------------------------------------ 

- stypendia dla uczniów 

 

 

Ochrona zdrowia 

 

Lecznictwo ambulatoryjne 

------------------------------------------------ 

- wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

 

 

 

 

------ 

4010 

 

4110 

4120 

 

 

------ 

3110 

 

 

 

 

------ 

3240 

 

 

 

 

 

------ 

6060 

 

 

11.583 

 

3.000 

----------------- 

2.510 

 

429 

61 

 

8.583 

----------------- 

8.583 

 

17.878 

 

17.878 

----------------- 

17.878 

 

 

8.052 

 

8.052 

----------------- 

             8.052 

 

 

 

 

1.342.026 

 

83.790 

----------------- 

57.510 

 

10.629 

1.511 

 

33.598 

----------------- 

33.598 

 

24.722 

 

24.722 

----------------- 

24.722 

 

 

84.168 

 

8.052 

----------------- 

8.052 

 

 

 

 

 

 

------------------------------- 

- dodatek do 

wynagrodzenia  

z pochodnymi pracow. 

socjalnemu 

 

 

------------------------------- 

- pomoc w zakresie 

dożywiania 

 

 

 

------------------------------- 

na pomoc materialną dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

 

 

 

------------------------------- 

na zakup transportera 

schodowego wraz  

z wózkiem inwalidzkim 

 

   

Razem wydatki 

  

37.513 

  

 
 
 
 
 
 
 

 


